nejvýhodnější v rámci veřejné zakázky, takto: 

Cena celkem za 3 ks dronů včetně příslušenství 
(2x monitorovací dron: DJI Matrice 30T, 1x transportní dron: DJI FlyCart 30,  

Cena bez DPH 1 136 051,00 Kč 

DPH 21 %    238 570,71 Kč 

Cena celkem včetně DPH 1 374 621,71 Kč 

(slovy: jeden milion tři sta sedmdesát čtyři tisíc šest set dvacet 
jedna korun českých sedmdesát jeden haléřů) 

Cena za 1 ks monitorovacího dronu DJI Matrice 30T včetně příslušenství 
Cena bez DPH 222 632,00 Kč 

DPH 21 %   46 752,72 Kč 

Cena celkem včetně DPH 269 384,72 Kč 

(slovy: dvě stě šedesát devět tisíc tři sta osmdesát čtyři korun 
českých sedmdesát dva haléřů) 

Cena za 1 ks transportního dronu DJI FlyCart 30 včetně příslušenství 
Cena bez DPH 690 787,00 Kč 

DPH 21 % 145 065,27 Kč 

Cena celkem včetně DPH 835 852,27 Kč 

(slovy: osm set třicet pět tisíc osm set padesát dva korun 
českých dvacet sedm haléřů) 

Podrobný popis příslušenství jednotlivých dronů je uveden v Příloze č. 2 této Smlouvy. 

3. Tato cena plnění je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací 
plnění podle této Smlouvy.